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% 1 # 2018 12 /] 31 B 0.0000 0.0000

% 248 2019 4 01 A 31 8 | 0.0087 0.0096

% 3 2019 %02 A 28 B | 0.0099 0.0069

% 4 2019403 A 31 B |0.0178 0.0131

% 58 20194504 A 308 |0.0274 0.0178

% 6 3 2019 405 A 31 8 | 0.0434 0.0267

% 73 2019406 A 30 B | 0.0599 0.0351

% 8 2019 %07 A 31 B 0.0717 0.0453

% 94 2019408 A 31 8 | 0.0918 0.0557
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% 10 & 2019 509 A 30 B | 0.1000 0.0555
% 11 87 2019 410 A 31 B | 0.1225 0.0569
% 12 49 2019 4 11 A 30 B | 0.1364 0.0538
% 13 2019 412 A 31 B | 0.1526 0.0633
% 14 4 2020 401 A 31 8 | 0.1697 0.0654
% 15 2020 502 A 29 B | 0.1855 0.0687
% 16 1 2020 403 A 31 B | 0.1999 0.0690
% 17 9 2020 04 A 30 B | 0.2113 0.0686
% 18 2020 405 A 31 B | 0.2721 0.0856
% 19 4 2020 4 06 A 30 B | 0.2911 0.1006
% 20 1 2020 4 07 A 31 8 | 0.3290 0.1260
%214 2020 4 08 A 31 B | 0.3464 0.1267
% 22 2020 %09 A 30 B | 0.3767 0.1357
% 23 2020 4 10 A 31 B | 0.3875 0.1338
% 24 2020 4 11 A 30 B | 0.4084 0.1358
% 25 2020 4 12 A 31 B | 0.4253 0.1270
% 26 2021 401 A 31 B | 0.4442 0.1247
% 27 4 2021 402 A 28 A | 0.4537 0.1249
% 28 2021 403 A 31 B | 0.4688 0.1251
% 29 4 2021 404 A 30 8 | 0.4729 0.1191
% 30 & 2021 4 05 A 31 B | 0.4803 0.1089
%314 2021 406 A 30 B | 0.4913 0.1031
% 32 49 2021 407 A 31 B | 0.4990 0.0995
% 33 4 2021 408 A 31 B | 05118 0.1045
% 34 4 2021 409 A 30 B | 0.5331 0.1140
% 353 2021 4% 10 A 31 8 | 0.5407 0.1288
% 36 2021 4 11 A 30 B | 0.5481 0.1360
% 37 2021 412 A 31 B | 0.5614 0.1331
% 38 4 2022 401 A 31 B | 0.5768 0.1235
% 39 4 2022 402 A 28 8 | 0.6019 0.1321
% 40 2022 403 A 31 B | 0.6133 0.1401
% 41 & 2022 404 A 30 B | 0.6219 0.1482
% 42 49 2022 405 A 31 B | 0.6425 0.1476
% 43 89 2022 4 06 A 30 B | 0.6540 0.1496
% 44 2022 407 A 31 8 | 0.6737 0.1596




% 45 2022 408 A 31 B | 0.6925 0.1669
% 46 2022 409 A 30 B | 0.7144 0.1832
% 47 2022 410 A 31 B | 0.7284 0.1992
% 48 2022 4 11 A 30 8 | 0.7538 0.2124
% 49 # 2022 4 12 A 31 B | 0.7757 0.2292
% 50 41 2023 401 A 31 B | 0.8068 0.2431
% 514 2023 402 A 28 A | 0.8227 0.2565
% 52 4 2023 %03 A 31 B | 0.8353 0.2535
% 53 2023 4 04 A 30 B | 0.8592 0.2471
% 54 4 2023 405 A 31 B | 0.8838 0.2493
% 554 2023 4 06 A 30 B | 0.8968 0.2536
% 56 2023 %07 A 31 8 | 09128 0.2574
% 578 2023 408 A 31 B | 0.9315 0.2606
% 58 2023 409 A 30 B | 0.9484 0.3569
% 59 4 2023 4 10 A 31 B | 0.9741 0.4891
% 60 2023 4 11 A 30 B | 0.9863 0.5993
% 61 4 2023 % 12 A 31 B | 0.9967 0.6422
% 62 4 2024 %01 A 31 B | 1.0054 0.6984
% 63 2024 02 A 29 B | 1.0173 0.7520
% 64 4 2024 %03 A 31 B | 1.0271 0.9137
% 65 2024 4 04 A 30 B | 1.0405 1.0422
% 66 4 2024 %05 A 31 B | 1.0570 1.2645
% 67 2024 % 06 A 30 B | 1.0669 1.3676
% 68 2024 %07 A 31 B | 1.0708 1.3904
% 69 2024 408 A 31 B | 1.0745 1.2519
% 70 1 2024 409 A 30 8 | 1.0774 1.0772
% 71 3 2024 410 A 31 B | 1.0793 1.0038
% 72 49 2024 411 A 30 B | 1.0872 1.0162
% 73 2024 %12 A 31 B | 1.0927 1.0526
% 74 3 2025401 A 31 B | 1.1044 1.1626
%75 2025402 A 28 B | 1.1120 1.3065
% 76 2025403 A 31 8 | 1.1120 27110
% 77 2025404 A 30 B | 1.1177 4.1492
% 78 2025405 A 31 B | 1.1250 5.5538
% 79 #) 2025 406 A 30 H | 1.1270 5.3956
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%5 80 1 2025907 H 31 H | 1.1279 4.6716
% 814 2025 408 A 31 B | 1.1312 3.9982
% 82 4 202509 A 30 B | 1.1354 3.7682
% 83 20254 10 A 31 8 | 1.1376 4.3133
% 84 2025 4 11 A 30 B | 1.1400 47323
% 85 1 20254 12 H31 H | 1.1420 5.2028
% 86 2026 01 A 31 B | 1.1420 4.9496
%5 87 1 2026 402 A 28 B | 1.1445 4.6481
%5 88 1 2026 4 03 A 31 B | 1.1451 3.9336
%5 89 1 2026 404 A 30 B | 1.1476 3.5471
%590 2026 405 A 31 B | 1.1523 3.2899

(w) KL RIAEER

(EFHZT, BERLARSENRAPRNAS AT, REEFTZ R H4. T
FHL, FAMIREN & LE LA QTR HN AT AL TR A F AR

WER WAL ERH AH WS AFE A& HARAEERH
2026/6/30 89,784,489.88 5,032,180.05 268,182.42 84,752,309.83
2026/7/31 84,752,309.83 2,080,574.37 252,058.17 82,671,735.46
2026/8/31 82,671,735.46 1,855,214.48 245,669.73 80,816,520.97
2026/9/30 80,816,520.97 1,830,867.18 240,065.51 78,985,653.79
2026/10/31 78,985,653.79 1,693,124.97 234,523.79 77,292,528.82
2026/11/30 77,292,528.82 1,672,379.06 229,453.91 75,620,149.76
2026/12/31 75,620,149.76 1,673,260.12 224,436.87 73,946,889.64
2027/1/31 73,946,889.64 1,664,520.95 219,415.24 72,282,368.69
2027/2/28 72,282,368.69 1,660,832.50 214,414.67 70,621,536.19
2027/3/31 70,621,536.19 1,645,976.92 209,421.67 68,975,559.27
2027/4/30 68,975,559.27 1,621,667.08 204,469.23 67,353,892.19
2027/5/31 67,353,892.19 1,584,435.54 199,582.49 65,769,456.65
2027/6/30 65,769,456.65 1,566,168.88 194,806.30 64,203,287.77
2027/7/31 64,203,287.77 1,540,761.79 190,096.34 62,662,525.99
2027/8/31 62,662,525.99 1,527,418.89 185,451.23 61,135,107.09
2027/9/30 61,135,107.09 1,506,776.54 180,842.19 59,628,330.56
2027/10/31 59,628,330.56 1,478,058.88 176,286.02 58,150,271.67
2027/11/30 58,150,271.67 1,408,064.10 171,830.99 56,742,207.57
2027/12/31 56,742,207.57 1,376,043.98 167,623.00 55,366,163.59
2028/1/31 55,366,163.59 1,341,178.90 163,510.52 54,024,984.6 9y
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2028/2/29 54,024,984.69 1,341,978.65 159,502.71 52,683,006.04
2028/3/31 52,683,006.04 1,312,474.41 155,490.91 51,370,531.64
2028/4/30 51,370,531.64 1,307,044.38 151,581.30 50,063,487.26
2028/5/31 50,063,487.26 1,292,609.06 147,683.86 48,770,878.20
2028/6/30 48,770,878.20 1,289,473.08 143,847.00 47,481,405.12
2028/7/31 47,481,405.12 1,267,552.82 140,026.31 46,213,852.29
2028/8/31 46,213,852.29 1,270,942.31 136,281.97 44,942,909.98
2028/9/30 44,942,909.98 1,274,342.30 132,527.13 43,668,567.68
2028/10/31 43,668,567.68 1,259,737.00 128,761.75 42,408,830.68
2028/11/30 42,408,830.68 1,252,422.23 125,042.78 41,156,408.45
2028/12/31 41,156,408.45 1,251,894.19 121,345.72 39,904,514.25
2029/1/31 39,904,514.25 1,251,805.60 117,648.63 38,652,708.65
2029/2/28 38,652,708.65 1,248,199.77 113,950.35 37,404,508.88
2029/3/31 37,404,508.88 1,231,468.59 110,260.23 36,173,040.29
2029/4/30 36,173,040.29 1,205,840.89 106,629.10 34,967,199.40
2029/5/31 34,967,199.40 1,198,960.97 103,064.91 33,768,238.42
2029/6/30 33,768,238.42 1,184,830.37 99,522.80 32,583,408.05
2029/7/31 32,583,408.05 1,167,720.98 96,016.98 31,415,687.07
2029/8/31 31,415,687.07 1,151,628.43 92,563.37 30,264,058.64
2029/9/30 30,264,058.64 1,146,749.76 89,163.76 29,117,308.88
2029/10/31 29,117,308.88 1,128,494.98 85,782.42 27,988,813.90
2029/11/30 27,988,813.90 1,121,489.20 82,450.66 26,867,324.69
2029/12/31 26,867,324.69 1,114,129.59 79,143.81 25,753,195.10
2030/1/31 25,753,195.10 1,106,765.83 75,860.86 24,646,429.28
2030/2/28 24,646,429.28 1,089,466.50 72,596.28 23,556,962.78
2030/3/31 23,556,962.78 1,078,064.74 69,388.47 22,478,898.04
2030/4/30 22,478,898.04 1,064,674.32 66,209.84 21,414,223.72
2030/5/31 21,414,223.72 1,055,857.13 63,071.88 20,358,366.58
2030/6/30 20,358,366.58 1,044,028.27 59,961.48 19,314,338.32
2030/7/31 19,314,338.32 1,034,213.56 56,887.78 18,280,124.76
2030/8/31 18,280,124.76 1,003,754.77 53,845.07 17,276,369.99
2030/9/30 17,276,369.99 988,089.34 50,892.26 16,288,280.65
2030/10/31 16,288,280.65 972,138.79 47,987.97 15,316,141.86
2030/11/30 15,316,141.86 953,768.53 45,125.12 14,362,373.33
2030/12/31 14,362,373.33 942,448.97 42,310.18 13,419,924.3 gy
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2031/1/31 13,419,924.36 914,061.39 39,527.59 12,505,862.97
2031/2/28 12,505,862.97 857,148.27 36,838.43 11,648,714.70
2031/3/31 11,648,714.70 821,657.09 34,310.08 10,827,057.61
2031/4/30 10,827,057.61 762,489.50 31,886.32 10,064,568.11
2031/5/31 10,064,568.11 738,215.22 29,623.62 9,326,352.90
2031/6/30 9,326,352.90 724,212.94 27,433.89 8,002,139.95
2031/7/31 8,602,139.95 704,125.25 25,285.12 7,898,014.70
2031/8/31 7,898,014.70 687,906.44 23,198.98 7,210,108.25
2031/9/30 7,210,108.25 652,783.83 21,155.98 6,557,324.42
2031/10/31 6,557,324.42 643,663.64 19,212.89 5,913,660.78
2031/11/30 5,913,660.78 605,334.73 17,293.05 5,308,326.05
2031/12/31 5,308,326.05 586,158.55 15,479.22 4,722,167.49
2032/1/31 4,722,167.49 552,798.16 13,722.23 4,169,369.33
2032/2/29 4,169,369.33 528,881.73 12,088.74 3,640,487.60
2032/3/31 3,640,487.60 499,941.84 10,534.94 3,140,545.76
2032/4/30 3,140,545.76 450,465.85 9,068.53 2,690,079.90
2032/5/31 2,690,079.90 421,469.69 7,740.39 2,268,610.21
2032/6/30 2,268,610.21 372,495.86 6,516.73 1,896,114.34
2032/7/31 1,896,114.34 351,273.26 5,437.01 1,544,841.08
2032/8/31 1,544,841.08 316,269.93 4,418.40 1,228,571.16
2032/9/30 1,228,571.16 275,156.52 3,498.59 953,414.64
2032/10/31 953,414.64 215,693.14 2,712.85 737,721.50
2032/11/30 737,721.50 179,408.33 2,103.36 558,313.17
2032/12/31 558,313.17 147,314.03 1,591.47 410,999.14
2033/1/31 410,999.14 116,449.36 1,171.62 294,549.78
2033/2/28 294,549.78 104,054.57 838.65 190,495.21
2033/3/31 190,495.21 87,112.19 544.15 103,383.01
2033/4/30 103,383.01 65,233.56 298.37 38,149.45
2033/5/31 38,149.45 38,149.45 109.83 0.00
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Aek ALEik | EFEK 215,807.73 188,991.64
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e =) oA - -
r®*
HHE K 289,569.10 388,487.93
HAEE - -
Cadl 627,926.69 577,479.57
AN - -
B L - -
At 627,926.69 577,479.57
# 8 E—it&dm At & AR
Ik B R 3,461.48 3,639.18
BEE A 53,466.97 38,455.24
LN AEE:] - .
PEF AT FEHA & X -
ERREEAH
K BRPKH 677,109.15 646,943.12
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W, REEELEREREE
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&M 54,004 630 626
Yk 53,806 630 626
AR 14,283,513,764.35 | 90,361,969.45 89,784,489.88
PERKRZFIAERT | 8,166,666.74 1,818,642.22 1,818,642.22
BFERKFHERLEERT 264,489.92 143,431.70 143,425.70
(=) NBH 7~ IRAFAE
AnkbALH A ik A H R AR AR 1) B R
AnARF #) BB HATR 180.72 188.82 188.82
AnACF R AR 140.88 58.52 57.58
Ae AR 3 MKl 39.84 130.29 131.24
R KB A Ak 180 85 84
Rk F a5 A AArk 2 1 1
(=) NEK T H) EHEAE
s AL HE B AR | AR R
SR SRS 4.79% 3.59% 3.58%
R kA E 7.35% 6.37% 6.37%
RAK T A F 3.43% 2.70% 2.70%
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I 2018 555 = AN A B IT REFIESLE
Z R IRE

FEAHE L

LEEAGFE: shE—RFHR ™ T, ZRKBR R iriE 9 F 238 A/B {5698 5
P, A, A R B R VA B AT A AR A) A 4G BT iR 2 AR AR A R A A
B89 RIZE R R Z A, B A bR B 5 eprH”.

2ARE P ) KR EH eI e R IR ARIR SN G TR = K8 T A
B ( RFoRARATPAT A" ) —F M H AR AR D & Tdja oA Ke. Al &Anik
HEWEH,

3.2 AR BIEIAR: (HBAEM, ATHn A AYEA R REF—FHEE)

s 5=k 524 Foa FRSEANSG
1.5% 2% 2.5% 3% 3.5%

4. FHR F=shk— MBI "M E, A48 A/(B-C). ¥, A Azl BpE "2 mE—H
B 4B TR < EHRRBITRH G REZRERF A0, B A mibRE B F = ehH”; C
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